
Sporti Shkollor në Mitrovicë mbajti garat regjionale në ping pong

Dje, Sporti Shkollor në Mitrovicë mbajti garat regjionale në ping pong me shkollat e mesme të ulëta edhe ato
të larta.

Komuna e Mitrovicës mori pjesë me ekipet finaliste komunale: ShMU " 2 " meshkuj - femra dhe ShMLP "
Bahri Haxha" meshkuj - femra.

Gara u zhvillua kundër ekipeve nga komuna e Skenderait. Ekiper nga komuna e Mitrovicës u renditën të parët
me ekipet e meshkujve kurse vendin e dytë me ekipet e femrave.


